

Erkan Aslan ApS

Rydevænget 29, st, th.

8210 Aarhus V

CVR-nr. 38189069

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-03-2022

Erkan Aslan
Dirigent

Erkan Aslan ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erkan Aslan ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erkan Aslan ApS Erkan Aslan Rydevænget 29, st, th. 8210 Aarhus V
CVR-nr.	38189069
Stiftelsesdato	17-11-2016
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Erkan Aslan, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -8.795, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 98.537, og en egenkapital på kr. -118.501.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		527.670	596.411
Personaleomkostninger	1	-534.228	-646.723
Driftsresultat		-6.558	-50.312
Finansielle omkostninger	2	-2.237	-1.093
Resultat før skat		-8.795	-51.405
Årets resultat		-8.795	-51.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.795	-51.405
Resultatdisponering		-8.795	-51.405

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.779	67.368
Andre tilgodehavender		0	62.421
Tilgodehavender		68.779	129.789
Likvide beholdninger		19.758	0
Omsætningsaktiver		88.537	129.789
Aktiver		98.537	139.789

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-168.501	-149.706
Egenkapital		-118.501	-99.706
Gæld til banker		0	16.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.288	152.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.750	70.764
Kortfristede gældsforpligtelser		217.038	239.495
Gældsforpligtelser		217.038	239.495
Passiver		98.537	139.789
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	525.587	634.429
Andre omkostninger til social sikring	8.641	11.084
Andre personaleomkostninger	0	1.210
	<u>534.228</u>	<u>646.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.237</u>	<u>1.093</u>
	<u>2.237</u>	<u>1.093</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 10.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.